LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com>

Solicitação de prorrogação de prazo - D R DE OLIVEIRA
3 mensagens

WSASSESSORIA <assessoriaeconsultoriaws@gmail.com> 3 de dezembro de 2024 às 13:15
Para: "slo.ageto@gmail.com" <slo.ageto@gmail.com>

Prezado(a) Senhor(a),

Segue em anexo Ofício de solicitação de prorrogação de prazo para apresentar documentação conforme solicitado
no Ofício nº. 020/2024/DPEIL.

Ofício 0012024_assinado.pdf
1701K

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com> 3 de dezembro de 2024 às 13:15
Para: WSASSESSORIA <assessoriaeconsultoriaws@gmail.com>

Recebido.
Atenciosamente,
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Este é um e-mail da Superintendência de Licitação de Obras e Serviços Públicos - SLOSP da Agência de Transportes,
Obras e Infraestrutura.
Pedidos de esclarecimentos, recursos e impugnações serão recebidos apenas por meio eletrônico (e-mail) ou protocolo
físico na AGETO.
Qualquer dúvida entre em contato com o telefone (63) 9 9963-2060.
Horário de funcionamento do órgão das 08h00min às 14h00min.
Site da AGETO: https://www.to.gov.br/ageto

[Texto das mensagens anteriores oculto]

LICITAÇÃO AGETO <slo.ageto@gmail.com> 3 de dezembro de 2024 às 13:30
Para: WSASSESSORIA <assessoriaeconsultoriaws@gmail.com>

04/12/2024, 09:26 Gmail - Solicitação de prorrogação de prazo - D R DE OLIVEIRA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9fc17c9e98&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1817436537764744198&simpl=msg-f:18174365377647… 1/2

PÁGINA 2314

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: C1F579B601D6C241

PÁGINA 2314